
PM KM Mellomdistanse 2017 - Finndulten 2017 

Lunderseter IL, O-gruppa ønsker alle velkommen til Finnskogen Montessoriskole.  

Løpsleder/Løypelegger: Roar Sætaberget 

Kontrollør: Oddvar Gravingen 

Finnskogen Montessoriskole ble stiftet 09. mai 2007 etter at Kongsvinger Kommune vedtok å legge 

ned Lunderseter Skole. Skolen rommer i dag vel 60 elever og har 17 ansatte. Siste tilskudd til skolen 

er nybygd gymsal og o-gruppa gleder seg til å ta den i bruk i trening til vinteren. 

Kartet Langåsen er opprinnelig et gammelt o-terreng som er brukt i mange løp tidligere. Det gamle 

kartet var for dårlig til å bruke som moderne o-kart og er derfor konstruert, resynfart og rentegnet  

av Bjørn Paulsen  2016/2017. Siste korreksjoner ble gjort for 3 uker siden.  Målestokk 1:10000 og 

ekvidistanse 5 m.  

Som alltid er det en vurdering av traktorslep, steiner, tettkjerr osv. Det er sannsynlig at de som 

bommer mest vil ha mange oppfatninger om dette  Kartet er godkjent av Hedmark 

Orienteringskrets og har fått meget god kritikk fra kontrollør. 

Terrenget varierer fra drømmeterreng med lettløpte detaljrike fururabber til tettbevokste detaljrike 

områder. Terrenget innbyr også til skråli-orientering og mange høydemeter. De lengste løypene vil 

antagelig defineres fra himmelriket til h---- , men også de korteste løypene får litt kontakt med alle 

variasjoner. 

Postene henger meget tett så det er viktig at dere sjekker koder. 

Start: Ca 750 m vestover langs veien (nedenfor kirka)(merket med røde/hvite bånd) 

N-Åpen har fristart fra kl 12:00. Øvrige klasser med starttid fra kl 13:00. Opprop 3 min før start. Kart 

utleveres i startøyeblikket.  Løperne er selv ansvarlig for at de tar riktig kart. Løse postbeskrivelser 

ved start. Backuplapper ved start. 190 meter til startpost (markert med o-skjerm) – ingen stempling 

på startpost ! 

Småtroll: 30,- på samlingsplass. 

Toalett: Garderobeanlegg – OBS ! Forbudt med piggsko inne ! Ingen toalett ved start. 

Premiering: KM-medaljer deles ut i henhold til Hedmark Orienteringskrets regler. Vanlig premiering i 

alle klasser. 

OBS ! Vi er “som vanlig” velsignet med strålende vær, Så Husk skogbrannfaren ! 

Lunderseter IL, O-gruppa ønsker alle en riktig god tur ! 


